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                                                                                                                                                                                                      продовження додатка 

Додаток 

до рішення міської ради

від __________ № __________
ЗМІНИ 
до переліку завдань і заходів Програми захисту прав дітей та розвитку сімейних форм виховання

у м.Кам’янському на 2016–2020 роки
	№

з/п
	Зміст заходів

і завдань Програми
	Відповідальні за виконання Програми
	Строки виконання
	Обсяги фінансування, тис.грн.
	Очікуваний результат виконання заходу

	
	
	
	
	Джерела фінансування
	2016 
рік
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік
	2020 
рік
	усього
	

	8.  Захист житлових та майнових прав дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування

	...
	

	8.6.
	Виплата грошової компенсації     за належні для отримання житлові приміщення  для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, зокрема дітей    з інвалідністю, що перебувають на обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов  з метою придбання житла
	Управління соціального захисту населення адміністрації  Південного району міської ради,
управління соціальної політики міської ради
	2016- 2020 роки
	Загальний обсяг, у т.ч.
	  0,0
	0,0
	0,0
	445,160
	0,0
	445,160
	Забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа житлом

	
	
	
	
	Державний бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	445,160
	0,0
	445,160
	

	
	
	
	
	Місцевий бюджет
	  0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	

	
	
	
	
	Інші джерела
	
	
	
	
	
	
	

	...


Секретар міської ради 







О.Ю.Залевський

